
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Napredovanje projekta u kolovozu i rujnu 2017. godine 
 

MIS kod: KK.01.1.1.02.0014 
 

 

Nakon prijave na poziv za dostavu projektnih prijedloga „Ulaganje u 

organizacijsku reformu i infrastrukturu u sektoru istraživanja, razvoja i inovacija“ 

KK.01.1.1.02. Ministarstvo znanosti i obrazovanja dostavilo je 1. kolovoza 2017. 

obavijest da je u fazi Administrativne provjere i provjere prihvatljivosti prijavitelja, 

projektni prijedlog zadovoljio kriterije te da je odabran za iduću fazu postupka 

dodjele bespovratnih sredstava. 

U rujnu je uslijedila Provjera prihvatljivosti projekta i aktivnosti te ocjena 

kvalitete. U postupku navedene provjere MZO je 14. rujna zatražilo dodatno 

rasčlanjenje plana korištenja istraživačkih kapaciteta izraženih radnim satima te 

precizan opis  mehanizma za povrat sredstava u slučaju prekoračenja 

dopuštenih 20% ekonomskih radnih aktivnosti  

 
Prijavitelj je odgovorio na zahtjev i dostavio dokumentaciju 21. rujna 2017. 

 
 

 

 

 

30. rujna 2017.  

 


